

Příloha č. : 2

Počet listů : 1

CENOVÁ KALKULACE

Stavba: Strakonice

Objekt: Vyčištění nádrže u budovy č.023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
1	015	952903112	Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m	m2	243,6	50,00	12 180,00
2	005	985131111	Očištění ploch stěn a podlah tlakovou vodou	m2	334,4	50,00	16 720,00
3	015	997131511	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí a ekologická likvidace odpadu	m3	48,72	930,00	45 309,60
4	011	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,002	1 000,00	2,00

Celkem bez DPH

74 211,60

DPH 21%

15 584,44

Celkem s DPH

89 796,04

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady a výdaje zhotovitele spojené s realizací předmětu smlouvy. Poznámka : Cenovou nabídku je nutno vyplnit v jednotkové ceně za MJ bez DPH (sloupec G označený žlutou barvou) ve všech zadáných činnostech. Cena celkem s DPH (sloupec H označený oranžovou barvou) - tuto cenu uveďte jako nabídkovou cenu v rámci cT. Tabulka obsahuje vzorce - NEMĚNIT!

Zpracoval :

Schválil:

Jiří Šudoma

Dne 28.02.2017